



NORGES
IDRETTSFORBUND
Nordland idrettskrets



YOUNG LEADERS IN BARENTS SPORTS

BODØ 28. AUG. - 3. SEPT 2017

Vil du være med på en utrolig artig uke, der du lærer mer om deg selv som leder?

Vil du være med i et stort internasjonalt idrettsmesterskap for ungdom?

Vil du møte ungdommer fra et annet land som brenner for idretten?!

Da må du bli med på lederprogrammet "Young Leaders in Barents Sports"!

Young Leaders in Barents Sports (YLiB)

Bodø 2017

Young Leaders in Barents Sports (YLiB) er et lederprogram for unge idrettsledere mellom 18 og 25 år. Programmet foregår som et 8-dagers utvekslingsprogram for deg som er bosatt i et av de nordnorske fylkene eller i Norrbottens Län i Sverige.

I 2017 foregår programmet i Bodø mandag til søndag i uke 35. Lederprogrammet gir deg som deltaker en innføring i temaene SAMSPILL, VERDIER, VENNSKAP, MANGFOLD og KOMMUNIKASJON. Metodene som brukes i utvekslingen er i stor grad uformelle. Det vil si at vi legger stor vekt på dialog og diskusjon, der fokus er utveksling av erfaringer som ung leder, refleksjon over egen rolle og hva unge ledere sammen kan få til som gruppe.

Slik søker du om å delta

YLiB har plass til totalt 30 unge ledere, og som deltaker må du søke om å få være med. I søknaden må du fortelle om din bakgrunn og motivasjon som ung leder i idretten. Det velges ut 15 norske og 15 svenske ungdommer til utvekslingen i Bodø.

For å delta i YLiB må du

Enten ha deltatt på lederkurs for ungdom (LFU) eller et tilsvarende lederprogram **eller** ha hatt et lederverv (trener, leder, dommer, funksjoner e.l.) i 2 år.

I tillegg må du:

- Være mellom 18-25 år og være bosatt i Nord-Norge eller i Norrbottens Län.
- Fortelle oss om din motivasjon for å delta, og hva du tenker å bruke erfaringen til i framtiden.
- Kunne ta FRI HELE UKE 35

Kursstedet - Bodø Vandrerhjem

Deltagere bor på Bodø Vandrerhjem under hele oppholdet, og all undervisning foregår her. Les mer om [Bodø Vandrerhjem](#).

Pris

YLiB er gratis for deltakerne. Du får dekket reise til/fra Bodø, overnatting og bespising alle dager.

Ved å delta på YLiB får du

1. Møte ungdom fra Barentsregionen som brenner for idretten og en lærerik opplevelse kombinert med mye sosialt samhold!
2. Ny kunnskap og praktisk erfaring, slik at du kan jobbe for idretten i ditt hjemland.
3. Kursdager fylt med innholdsrike tema, bli-kjent leker og teambuilding.
4. Erfaring som frivillig under et stort internasjonalt idrettsarrangement
5. **Attest** - gjennom deltakelsen vil du få en attest som bekreftelse på kurset, i tillegg til et YouthPass som deltagerbevis. YouthPass gir ungdom et bevis på at de ved å delta i internasjonale aktiviteter har fått kompetanse som er verdifull både for dem selv og for samfunnet.

Både attest og YouthPass kan brukes som bekreftelse overfor skolen dersom du må søke om fri.

Merk! Prosjektet har søkt støtte gjennom EU programmet Erasmus+, og gjennomføres med forbehold om finansiering.

Barents Summer Games 2017



”SHARING THE ARCTIC SPIRIT”

Når Barents Summer Games 2017 arrangeres i Bodø, helgen 1.-3. september, vil hele 1000 deltagere fra Norge, Sverige, Finland og Russland samles innenfor 15 ulike konkurransegrener. Hele 15 lokale idrettslag i Bodø er med som tekniske arrangører, noe som gjør dette mesterskapet helt unikt i Nordland. Det blir nemlig fylkets største internasjonale mesterskapet noensinne!

Barents Games er et idrettsarrangement for ungdom mellom 15 og 25 år som bor i Barentsregionen. Regionen består av de nordnorske fylkene, Norrbottens Län i Sverige, Lappland i Finland og Murmansk fylke i Russland. Lekene er samtidig en arena for kulturell og idrettslig utveksling, som gir folk-til-folk-samarbeid mellom de fire landene mulig.

Hvert år arrangeres enten vinter- eller sommerleker, og lekene går på omgang mellom de fire landene. Barents Games er en arena for kulturell og idrettslig utveksling i Barentsregionen. Målet for lekene er å legge til rette for at utøvere i alderen 15 – 25 år skal kunne møtes til sportslig dyst på tvers av landegrensene i nord.

Les mer om Barents Games på www.barentssports.com



”Med ungdom som sentral ressurs, skal vi styrke folk-til folk samarbeidet på tvers av landegrensene i Barentsidretten”

YLiBs hovedmål

PÅMELDING

Prosjektet gjennomføres som et samarbeid mellom

Idrettskretsene i Nordland, Troms og Finnmark i Norge, Norrbottens Idrottsförbund i Sverige og Barents Sports Committee Norway.

Prosjektet er finansiert av

Samarbeidspartnere og Nordland fylkeskommune.

Prosjektet har søkt støtte gjennom EU programmet Erasmus+.

